日期为本项目公告发布之日起，开标时间前截止）； 

8、本次磋商不接受联合体。 

注：本次磋商实行资格后审，资格评审以投标文件为准，其上

传资料真实性由供应商自行承担，同时供应商要完善主体库。 

2.2 
是否接受联合

体参加磋商 
不接受 

2.3 现场考察 不组织 

2.4 答 疑 会 不召开 

2.5 分包 不允许 

2.6 实质性偏差 不允许 

2.7 
是否接受选择

性报价方案 
不接受：首次响应文件只允许一个报价方案 

2.8 控制价 

磋商控制价： 

小写：2950302.31 元 

大写：贰佰玖拾伍万零叁佰零贰元叁角壹分 

供应商磋商报价超出“磋商控制价”（不含等于“磋商控制价”）

的，该供应商的响应文件应作无效标处理。 

2.9 
供应商提出问

题或要求澄清 

时间：提交首次响应文件截止时间前 5日 

形式：在三门峡市公共资源交易中心平台提出 

3.0 

竞争性磋商文

件澄清发出的

形式 

通过三门峡市公共资源电子招标投标交易平台发布且同时在

原公告媒体发布澄清公告 

3.1 

供应商确认收

到竞争性磋商

文件澄清 

时间：在收到相应澄清文件后 24 小时内 

形式：在三门峡市公共资源电子招标投标交易平台进行回复确